
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МИНСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3»

(ГБУ ДО РО «СШОР № 3»)

О признании утративш им силу 
приказа ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» 
от 20.01.2023 № 9 П

В связи с принятием приказа ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» от 14.03.2024 
№ 34П «Об утверждении Плана работы комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» и
урегулированию конфликта интересов в 2024 -  2026 годах», приказываю:

1. Признать утративш им силу приказ ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» 
от 20.01.2023 №  9П «Об утверждении Плана работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению работников ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» и 
урегулированию конфликта интересов в 2023 -  2025 годах».

2. Специалисту по кадрам Склифус К.В. в течение 2 рабочих дней со 
дня принятия настоящ его приказа ознакомить лиц, включенных в состав 
ответственных исполнителей Плана работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению работников ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» и 
урегулированию конфликта интересов в 2024 -  2026 годах, с настоящим 
приказом под роспись.

3. Системному администратору информационно-коммуникационных 
систем Сердюкову Ю .С. в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего 
приказа разместить электронную копию настоящего приказа в подразделе 
«Противодействие коррупции/Комиссия по урегулированию конфликта 
интересов/2024 год:» на официальном сайте ГБУ ДО РО «СШ ОР № 3» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Н астоящ ий приказ вступает в силу со дня его принятия.

П Р И К А З

Тищ енко О.А.


